
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45BF33DAEF95F4E3E43AA7B2CD307D47



quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 007 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 007 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006CRED-IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 006 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 007 2022 - AVISO RESULTADO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006PRP 2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006 2022 - ATA REGISTRO DE PREÇO

• PORTARIA Nº 101, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022.
PORTARIA Nº 102, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022.
PORTARIA Nº 103, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45BF33DAEF95F4E3E43AA7B2CD307D47



quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2022 

CREDENCIAMENTO Nº007/2022 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para 
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a 
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Data. 04/10/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

  
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

CLEMES FERREIRA MACHADO CREDENCIADO 

EDNAEL BATISTA FREIRE CREDENCIADO 

JOÃO RIBEIRO DE CARVALHO NETO CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F54BCE81C2E858BFDD9F4AC70B650A5E

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2022 

CREDENCIAMENTO Nº007/2022 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para 
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a 
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Data. 06/10/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

  
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

ODAIGOR SANTOS BONFIM CREDENCIADO 

DIEGO NASCIMENTO DA SILVA CREDENCIADO 

ERIVELTON GUEIAS DE SOUZA CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

323F53B8465713964D99E322A7AFF26D

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006CRED-IN/2022 

CREDENCIAMENTO Nº006/2022 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
credenciamento de prestadores de serviço, do tipo pessoa física, para a locação de veículos diversos (veículos 
terrestres), para atendimento das necessidades finalísticas e administrativas das Secretarias Municipais da Prefeitura 
de Central/Ba, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a 
fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 04/10/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

  
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

JULIANO GONÇALVES DA SILVA CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A22103EAE24B311B752C18FD4F243D99

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672 
Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ 

 

 
 

 
AVISO DE RESULTADO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007CRED-IN/2022 
CREDENCIAMENTO Nº007/2022 

 
 

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos 
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e 
eletricista, por hora trabalhada, para prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de 
Central-Bahia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à 
disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade 
superior para homologação. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

IVANDELSON OLIVEIRA SANTANA HABILITADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23661B17023ACEC8FD31BED74A2C1BF0

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

 
 
Termo de Apostilamento 01. Ata Registro de Preço nº 006PRP/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratada: 

COMERCIAL IRECÊ DE ALIMENTOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA. Objeto: O presente termo 

de apostilamento tem como objeto a alteração da Razão Social de IGOR RODRIGUES LOPES LTDA para COMERCIAL IRECÊ 

DE ALIMENTOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA. Data da assinatura: 16/09/2022. José Wilker 

Alencar Maciel - Prefeito. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5973E7D770896E5EEA012859DA94E94

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45BF33DAEF95F4E3E43AA7B2CD307D47



quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45BF33DAEF95F4E3E43AA7B2CD307D47



quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45BF33DAEF95F4E3E43AA7B2CD307D47


		2022-10-06T13:02:04-0300




